
KB I SMLOUVA O BALÍČKU PROFI ÚČET GOLD

Komerční banka a.s.
se sídlem Na Příkopě 33 Cp. 969, Praha 1, PSČ 114 07
zaosaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360, IČO 4531705Ll "

Školní jídelna Hranice, příspěvková orqanizace
Sídlo: TŘ. 1. MÁJE 358, HRANICE I-MESTO, HRANICE, PSČ 753 01, ČR
IČO: 49558617
Zápis v obchoclnim rejstříku či jiné evidenci: výpis z rejstříku ČR, číslo: ODDÍL PR, VLOŽKA 1044, Česká
repLlb|ika, Krajský soud v Ostravě

Velice si vážime vašeho zájmu o produkty Komerční banky. Za účelem uspokojení vašich přáni a potřeb uzavíráme s
vámi tuto smlouvu. ria základě které vám, jako našemu klientovi, poskytneme následujki běžný účet,

Míli'
Běžný účet číslo

IBAN
Blč l swiftový kód

Měna účtu
Název účtu

Razítko
Způsob předávání výpisů z účtu

Četnost zasílání výpisů z účtu

Osoba oprávněná nakládat s
prostředky na účtu

Kontaktní ad resa
Ostatní ujednáni

45737831/0100
CZ20 0100 0000 0000 4573 7831
KOMBCZPPXXX
Kč
ŠKOLNÍ JÍDELNA HRANICE
razítko s názvem RAZÍTKO

elektronicky
měsíčně
oprávněná osoba dle těchto pravidel:

" jedna Oprávněná osoba samostatně s jedním razítkem
· dvě Oprávněné osoby společně
· dvě Oprávněné osoby společně s jedním razítkem

sídlo (sjednává se pro zasHání Zásilek dle VOP)
Zavazujete se odeslat tuto smlouvu (včetně všech dokumentů. které
tvoří její součást) k uveřejnění v registru smluv bez prodlerú po jejím
uzavřeni. Za tím účelem vám zašleme znění této smlouvy (včetně
všech dokumentů, které tvoří její součást) na e-mailovou adresu
jidelna@jidelnahranice.cz.

'P""'"' i
Nedílnou součásti této smlouvy jsou:
· Všeobecné obchodní podmínky banky (dále jen ,,VOP"),
· Oznámeni o provádění platebního styku,
· Sazebník (v rozsahu relevantním k této smlouvě).

Podpisem této smlouvy potvrzujete, že:
" jsme vás seznámili s obsahem a významem dokumentů, jež jsou součásti této smlouvy, a dalších dokumentů, na

které se v nich odkazuje, a výslovně s jejich zněním souhlasíte,
" jsme vás upozornili na ustanoveni, která odkazují na shora uvedené dokumenty stojící mimo vlastní text smlouvy

a jejich význam vám byl dostatečně vysvětlen,
" jsme vás před uzavřením smlouvy informovali o systému pojištěni pohledávek z vkladů a o informačním

přehledu, který je k dispozici na webových stránkách http://www.kb.cz/pojistenivkladu,
· v případě, že smlouvu uzavíráte elektronicky, jste se seznámil s přislušnými informacemi ke smlouVám o

finančních službách uzavíraných na dálku na našich internetových stránkách (www.kb.cz),
· berete na vědomi, že nejen smlouva, ale i všechny výše uvedené dokumenty jsou pro vás závazné, a že

nesplněni povinností či podmínek uvedených v těchto dokumentech může mít stejné právni následky jako
nesplněni povinností a podmínek vyp|ývajÍcĹch ze smlouvy.

Komerční banka, a. s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 Cp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANA V REjSTR|KU vE[)EnEM WĚSTSKvM SOUDEM V PRAZE OOD.L B. VLOZKA 1350

1/2

||||||!||||||||||||||||||l|||||||||||||l||||||
KBV-00goylio

Da71jm Ú¢NNCS"ISABLONY IIA 2'0IEv'.0 CK>GREB 14,C&70?J JBJ1JQ



SMLOUVA O BALÍČKU PROFI ÚČET GOLD

Podpisem smlouvy: , . .· berete na vědomí, že jsme oprávněni nakládat s údaji pod|éhajícími bankovnímu tajemsNI způsobem dle clanku
28 VOP,

· udělujete souhlas dle článku 28.3 vop, jste-li právnickou osobou,
· udělujete souhlas s tím, že jsme oprávněni započítávat své pohledávky za vámi v rozsahu a způsobem

stanoveným ve VOP.

Na náš smluvní vztah dle této smlouvy se vylučuje uplatněni ustanoveni § 1799 a § 1800 občanského zákoníku o
adhezních smlouvách.

Pojmy s velkým počátečním písmenem mají v této smlouvě význam stanovený v tomto dokumentu a v
dokumentech, jež jsou nedílnou součástí této smlouvy.

Závěrečná ustanovéni ,; , i

Smlouva nabývá platnost dnem jejího uzavření, účinnosti dnem 14.8,2023 a nahrazuje původní Smlouvu o baličku
Profi účet. na základě které byl účet veden.

V Hranicích dne 14.8.2023
Komerči

Podpis

Jméno: Petra Macháňová
Funkce: bankovní poradce

,
V Hranicích dne 14.8.2023
Školní jídelna Hranice, příspěvková organizace

k
Podpis'

Jméno: EVA LUKASOVA, ING,
Funkce: ředitel

k l' '
4 t g . : . '

:'
Ť t. . ,: m T : i E ! " ' , I q

,"' '.: ms' :. :'

' i '"" i
,é

. .

.

t

i i " J "

ŠKOLNĹ JÍDELNA HRANICE,
příspěvková organizace

tř. 1. máje č. 358
753 01 Hranice

IČO: 49558617, DIČ: CZ49558617

Komerční banka, a. š., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 Cp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
7.APSANA OBCŕ·CCNM VEDENÉM MÉSTSKYké SQ'AEKA V FRAZE OOOÉL B VLOZKA ¶j6Ci

2/2

KBV-OOgoylio
CLATUhl UČhNOSTI ŠABLONY n 4.23¶8 vLČ CKAGREB 14 %. 2021 09 47 ä?

KBV-00goylio


